PAGE

[image: image1.png]

Совет  депутатов
ЧИСТИКОВСКОГО  сельского  поселения
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  22.01.2019     № 194
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.06.2017 №101 Об утверждении среднегодовых норм накоплений твердых бытовых, жидких отходов и приравненных к ним производственных отходов на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.06.2017 №101 «Об утверждении среднегодовых норм накоплений твердых бытовых, жидких отходов и приравненных к ним производственных отходов на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

        2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года,  и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области:                                          А.А. Панфилов